



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร ฝ่ายวิศวกรรม โทร.๐-๕๕๘๔-๐๗๔๗

ที่ สทล.๔ ขท.กำแพงเพชร/ว.๑/๓๑/๒๕๖๗ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอสั่งผลการอนุมัติการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗





เรียน ผอ.ขท.กำแพงเพชร ผ่าน รอ.ขท.(บ)


ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๒๒๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มผาง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙+๙๕๐ - กม.๗๓+๒๗๕ เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนเดิม) ทางหลวง หมายเลข ๑๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแม่ลาย - ช่องเย็น ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙+๙๕๐ - กม. ๗๓+๒๗๕ เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนใหม่)วงเงินงบประมาณ ๙,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็น จำนวนเงิน ๙,๔๘๔,๑๐๕.๗๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายสุชาติ ตาทิพย์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นางสาวนัชพร เพียรสาระ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายพิภพ ใจเสี้ยสุ)
พนักงานโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อัมผาง ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนเดิม) ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100
2. ตอน คลองแม่ลาย - ชองเย็น ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนใหม่)

หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ,ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **11 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 9,484,105.70 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 พิภพ ใจเสี้ยม กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
 - 7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนเดิม)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	400.000	54.19	21,676.00	1.3403	72.63	29,052.34	
2	2. งานรองพื้นทางวิศมวรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	170.000	593.87	100,957.90	1.3403	795.96	135,313.87	
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	230.000	799.38	183,857.40	1.3403	1,071.40	246,424.07	
4	4. งานปรับระดับพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	890.000	474.71	422,491.90	1.3403	636.25	566,265.89	
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	17,850.000	78.75	1,405,687.50	1.3403	105.54	1,884,042.95	
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโคต	ตร.ม.	17,850.000	28.35	506,047.50	1.3403	37.99	678,255.46	
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรिट หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	17,850.000	236.78	4,226,523.00	1.3403	317.35	5,664,808.77	
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	755.000	267.49	201,954.95	1.3403	358.51	270,680.21	
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมากาย	1.000	6,910.50	6,910.50	1.3403	9,262.14	9,262.14	
รวมราคากลาง									9,484,105.70

สุชาติ ตาพิพย

11 เมษายน 2567 09:35:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มเือง ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนเดิม)
..... ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - ซองเย็น ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกักแพงเพชร/กรมทางหลวง



(พิกพ ใจเสีสุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ ตาพิทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ฉนัษพร เพียรสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาพิทย

11 เมษายน 2567